[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

[image: image2.jpg]

Lima Duarte, 11 de fevereiro de 2026.

Requerimento nº 018/2026
Senhor Presidente da Câmara e

demais Vereadores.

O Vereador que este subscreve, diante das atribuições e direitos que lhe são conferidos através da Lei Orgânica e do Regimento Interno desta Casa Legislativa, vem respeitosamente, REQUERER à Mesa Diretora o agendamento de uma Audiência Pública, com a finalidade de promover a divulgação do tema da Campanha da Fraternidade: "Fraternidade e Moradia".
JUSTIFICATIVA:

O presente requerimento justifica-se pela transparência e compartilhamento do tema para os munícipes.

Sala das Sessões,

Marcos Delmon Massarino
Vereador – PT
Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br
2

[image: image2.jpg]